



Grafik - Fotoğraf Dalı

Grafik ve fotoğraf sanatının temel işlevi bir mesajı iletmek , bir ürün veya hizmeti tanıtmaktır. İnsanlar arası iletişimi sağlayan araçlardan biri olan fotoğraf ve grafik sanatı, bu anlamda kültürel ve sanatsal tanıtım ile reklam alanlarında önemli bir yere sahiptir.

Görsel medyada ve sosyal hayatta grafik ve fotoğraf ürünleri, günümüzde ve gelecekte sürekli popüler ve etkin olarak yer almaya devam edecektir. Grafik ve Fotoğraf alanı altında yer alan Grafik Tasarım ve Fotoğraf dallarının yeterliklerini kazandırmaya yönelik, eğitim ve öğretim verilen alanımızda, sektörün ihtiyaçları bilimsel ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda gerekli olan mesleki yeterlikleri kazanmış nitelikli meslek elemanlarını yetiştirmeyi; amaçlamaktadır.

Grafik bölümü; yaratıcı olan, bilgiyi estetikle birleştirebilen, konusunda yaratıcı atılımlar yapabilecek düzeyde tasarımcı yetiştirmeyi hedefler. Fotoğraf bölümü; ürün veya konunun fotoğrafını çekebilen, çektiği fotoğrafları baskıya hazır hale getirme becerisine sahip eleman yetiştirmeyi amaçlamaktadır.



Eğitim Olanakları

Öğrencilerimiz lise eğitimini tamamladıktan sonra 4 yıllık lisans öğrenimini; Güzel Sanatlar Fakültelerinin Grafik, İletişim Fakültelerinin Görsel İletişim Tasarım, Dijital Oyun Tasarımı, Reklam Tasarımı ve İletişimi, Yeni Medya İletişimi bölümlerinde, Eğitim Fakültesinin de Resim Öğretmenliği bölümünde devam ettirebilirler



Kariyer Olanakları

Mezun olan öğrencilerimiz, matbaa ve yayın kuruluşlarında, grafik tasarım stüdyolarında , reklam ajanslarında, medya sektöründe, bünyesinde tanıtım birimi bulunan kurum ve kuruluşlarda, fotoğraf stüdyolarında iş bulma imkanına sahip olurlar.



Matbaacılık Dalı



Matbaa dalı; baskı öncesi, baskı ve baskı sonrası işlemlerini içeren derslerle eğitim ve öğretim vermektedir. Öğrenciler ofset baskı araç ve gereçlerini kullanarak basılması istenen işi, belirli bir süre içinde tüm baskı süreçlerini takip ederek kaliteli baskılar yapıp müşteriye sunmak için gereken bilgi ve beceriyi kazanır. Baskı bitiminde makinelerin periyodik temizlik ve bakımlarını yapar.



Eğitim
Olanakları

Meslek lisesinden sonra “Yükseköğretim Kurumları Sınavı”nda (YKS) başarılı olanlar, lisans programlarına ya da meslek yüksekokullarının ilgili bölümlerine devam edebilirler.



Kariyer
Olanakları

Baskı Öncesi Operatörlüğü alanında çalışmak isteyenler; orta ve büyük ölçekli matbaa ve yayın kuruluşlarında kitap, gazete, dergi, afiş ve broşür hazırlama süreçlerinde, tanıtım sektöründe, basılı materyallerin üretiminde çalışır bir şekilde. Ofset baskı sistemi, ülkemizde çok yaygın bir şekilde kullanılmaktadır. Çeşitli tiplerde ve ebatlarda ofset baskı makinelerinin olması çalışma alanını genişletmektedir. Kamuda ve özel sektörde çalışma imkânı vardır. Ayrıca kendi iş yerlerini de açabilirler.